

MARC Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Langbrogade 28a, 2.th, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 70 88 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/9-2017



René Leif Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab og hermed forbundne aktiviteter samt at drive formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 421.907 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 189. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 403.665.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-11.280	-3
Andre finansielle indtægter	435.278	200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.862</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat	418.136	186
Skat af årets resultat	<u>3.771</u>	<u>3</u>
Årets resultat	421.907	189
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	340.000	0
Overføres til overført resultat	<u>81.907</u>	<u>189</u>
Disponeret i alt	421.907	189

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	488.598	489
Finansielle anlægsaktiver i alt	488.598	489
Anlægsaktiver i alt	488.598	489
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.009	16
Tilgodehavender i alt	20.009	16
Likvide beholdninger	3.183	20
Omsætningsaktiver i alt	23.192	36
Aktiver i alt	511.790	525

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	323.665	241
Egenkapital i alt	403.665	321
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	108.125	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.125	204
Gældsforpligtelser i alt	108.125	204
Passiver i alt	511.790	525